

Kandidat

INSPEKTOR

JOHAN TYSK



Presentation

Johan är född och uppvuxen i Falun men kom till Uppsala och skrev in sig i nationen augusti 1979. Redan innan Johan kom till Uppsala visade han tecken på akademiskt snille, 1972 var Johan med i det vinnande laget i Vi i femman. Efter sin kandidatexamen flyttade Johan till USA där han påbörjade forskarutbildning och doktorerade sedan 1986 vid University of California, bara 26 år gammal. Han disputerade med avhandlingen "Index and total curvature for minimal hypersurfaces in Euclidean and hyperbolic space". Senare, efter några år som biträdande professor vid Columbia University i New York, hittade Johan hem till Sverige och till Uppsala där han påbörjade en docenttjänst vid universitetet. 2006 blev Johan professor i matematik och det är han än idag. Sedan 2014 har Johan varit vicerektor för vetenskapsområdet för teknik och naturvetenskap. År 2016 kallades Johan till hedersledamot vid Västmanlands-Dala nation och han installerades under vårbalen året där på.

Kandidat

INSPEKTOR

JOHAN TYSK



Tre frågor till Johan

Vad är ditt bästa nationsminne?

Jag kommer ihåg en allmän känsla av att vara mottagen med värme. Roligt var att träffa kamrater jag känt sedan tidigare på festliga gasker men också att göra nya bekantskaper. En annan aspekt, som jag väl kommer ihåg, var att träffa lärare och andra personer jag kände på avstånd sedan tidigare. Att träffas över ämnes- och åldersgränser är mitt stora varma minne.

Om du skulle bli vald till inspektor, finns det något särskilt du skulle vilja arbeta med?

Jag har inget färdigt program eller klara idéer redan nu. Jag vill först sätta mig in i verksamheten. Men låt mig ändå säga något lite preliminärt. Först skulle jag vilja att vi formulerar mål och visioner för nationen. Ett sådant arbete tror jag är på gång, men det tycker jag är viktigt att slutföra. Vad är vi bra på? Vad kan förändras och förbättras? Finns nya områden för nationen att vara verksamhet inom? Jag tycker vi borde sätta upp mål för den kommande inspektorsperioden. I ett sådant dokument borde vi ta med hur vi kan få ökat deltagande av internationella studenter i nationens verksamhet. Ska vi ha gasker med engelska som språk? Hur kan vi använda den digitalisering som samhället genomgår för att bättre nå ut? Dessa är några, bland många saker, vi borde fundera på.

Om du blir vald till inspektor, vad ser du fram emot mest?

Att få träffa studenter, inom nationen förtroendevalda, äldre landsmän och andra aktiva och tillsammans med dem forma nationen för en ny tid.